平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
（個別）
 当期の売上高につきましては、上半期における受注が堅調であったことにより手持工事量が増加し、進捗も順調に推移
する見通しであるため、前回発表予想を上回る見込みであります。
 利益面につきましては、前半に生産量が落ち込んだものの、上半期における受注により下半期の安定操業が見込まれる
こと、更に上半期までの原価低減と設計変更による契約増の獲得により採算は向上し、営業利益、経常利益および当期純
利益は前回発表予想より改善が見込まれます。

（連結）
 個別の業績修正に伴い、業績予想を修正するものであります。

（注）上記の業績見通しは、当社が現時点で合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は見通しと異なる
可能性がありますことをご承知おき下さい。

以 上

平成25年11月14日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧上晶義
（コード番号 5918）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 瀧上定隆
（TEL 0569-89-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 △100 80 50 2.05
今回修正予想(B) 10,000 △70 120 120 5.19
増減額(B-A) 500 30 40 70
増減率(%) 5.3 ― 50.0 140.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 9,662 △198 6 △141 △5.79

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 80 50 2.01
今回修正予想(B) 10,000 120 120 5.19
増減額(B-A) 500 40 70
増減率(%) 5.3 50.0 140.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 9,301 △18 35 1.44